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
 
Nota= istanza di riunione procedure 23.05.2013 

 
La documentazione  ex art. 567 c.p.c risulta completa? SI 
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? SI  
 
Premessa, qui di seguito al capitolo 1 si segnalano i beni oggetto di pignoramento come da 
attuali risultanze presenti in banca dati dell’agenzia del Territorio di Milano; al capito lo 4.3.2 
difformità catastali   si preciseranno le soppressioni e le generazioni dei subalterni in rapporto 
agli identificativi della nota di trascrizione dei pignoramenti delle rispettive procedure. 
 

1) IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
 

A. Unità semindipendente con accessori sita in Turbigo (MI), Via Cascina Gatta al civico 8 in 
ragione di:  
Piena proprietà per la quota di 1/1  al Sig. PACELLI ANDREA   

CF.N. PCLNDR71L04D198E 
 
Trattasi attualmente di alloggio composto da sette locali con cucina, doppi servizi  ed 
accessori, si distribuisce al piano terra e primo di un fabbricato con corte comune  di antica 
formazione; in abbinamento, al piano interrato sono presenti dei locale accessori (spp) oltre ad 
un’ area di pertinenza esclusiva dedicata a giardino.   
L’unità sviluppa una superficie lorda di mq 300,00 circa (1). 
 
Identificato in Catasto: Intestato al Sig. PACELLI ANDREA, nato a Cuggiono il 04.07.1971 
 
UNITA’ SEMIND. CON ACCESSORI      

FOGLIO MAPPALE UBICAZIONE  CAT. CLASSE    CONS.  Z.C.   RENDITA 
9 150 sub.703 

   
Via Cascina Gatta, 8 
Piano T-1-S1 

A/3 3 11 VANI = € 596,51 

Scheda presentata  il  11.08.2014  al  N. MI0388151 
Fusione del 11/08/2014 n. 95086.1/2014 in atti dal 11.08.14 
 

Confini a corpo come da atto di vendita: 
mappali 136-137-151-153-149-148 Via Cascina Gatta; 
L’accesso e lo scarico si hanno dalla Via Cascina Gatta in coerenza 
 

A.1 Rustico ad uso deposito sito in Turbigo (MI), Via Cascina Gatta SC in ragione di:  
Piena proprietà per la quota di 1/1  al Sig. PACELLI ANDREA   

CF.N. PCLNDR71L04D198E 
 
Trattasi attualmente di piccolo edifico a tipologia  capanna composto da un locale, con 
annessa area di pertinenza. 
Lo stesso sviluppa una consistenza catastale  di mq 44,00  
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Il fabbricato risulta pertinenziale all’abitazione al fg.9, mapp. 150 sub.703 ,  

 
Identificato in Catasto: Intestato al Sig. PACELLI ANDREA, nato a Cuggiono il 04.07.1971 
 
 RUSTICO AD USO DEPOSITO       

FOGLIO MAPPALE UBICAZIONE   CAT. CLASSE    CONS.  Z.C.   RENDITA 
9 148 

   
Via Cascina Gatta SC 
Piano T 

C/2 2 44 mq = € 81,81 

Scheda presentata  il  08.05.2000  al  N.252762.1 in atti dal 08.05.2000 
 

Confini a corpo come da atto di vendita: 
Via Cascina Gatta mapp.150-149-147; 
(attuali confini come da estratto mappa: VIA CASCINA GATTA , MAPPALE 150, MAPPALE 767 MAPPAPLE 147) 
 

A.3 Terreno sito in Turbigo (MI), località Cascina Gatta:  
Piena proprietà per la quota di 1/1  al Sig. PACELLI ANDREA   

CF.N. PCLNDR71L04D198E 
 
Trattasi di terreno collocato a ridosso della via Cascina Gatta, non pianeggiante.   
Superficie totale:  ha 07.30  
Accesso: dalla Via Cascina Gatta  
Forma: irregolare 
Disponibilità: libero 
 
Identificato in Catasto: Intestato al Sig. PACELLI ANDREA, nato a Cuggiono il 04.07.1971 
 
 TERRENO    

FOGLIO MAPPALE QUALITA’ CLASSE  SUPERFICIE REDDITO 
9 147 

   
Bosco Ceduo 2 HA. 07.30 DOM. 

€1,51 
AGRARIO 
€ 0,23 

impianto meccanografico del 02.01.1974 

 
Confini a corpo come da ATTUALE estratto di mappa: 
Via Cascina Gatta, mapp. 148, mapp. 767, Via Cascina Gatta 

 
A.4 Terreno sito in Turbigo (MI), località Cascina Gatta :  
Piena proprietà per la quota di 1/1  al Sig. PACELLI ANDREA   

CF.N. PCLNDR71L04D198E 
 
Trattasi di terreno collocato a ridosso della via Cascina Gatta, e della strada comunale,  non 
del tutto pianeggiante.   
Superficie totale:  ha 22.94  
Accesso: dalla Via Cascina Gatta e dalla strada Comunale 
Forma: abbastanza regolare 
Disponibilità: libero  
 
Identificato in Catasto: Intestato al Sig. PACELLI ANDREA, nato a Cuggiono il 04.07.1971 
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
Intestata alle Sigg.re Colombo Adele-Gaudenza. Pratica protocollata  in data 14.11.1986 al 
prot. 13177 
Fotocopiato in stralcio: 
- Domanda di esecuzione opere e relazione di asseverazione  
- Rilascio autorizzazione non presente all’interno della pratica 
Riferito limitatamente a: fg.9 mapp. 150, sub.703 
 
P.E.N.83/2011 SCIA per lavori di: Opere interne ad Immobile esistente con creazione di n. 2 unità 
abitative. Intestata al Sig. Pacelli Andrea.  Pratica protocollata  in data 01.07.2011 al prot. n.9571 
Fotocopiato in stralcio: 
- Domanda Scia 
- Elaborati grafici 
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- Dichiarazione di esenzione certificato prevenzione incendi 
- Dichiarazione di conformità del progetto alle norme in materia di superamento delle barriere 
architettoniche 
- Relazioni tecniche (2) 
- Dichiarazione  sulla situazione degli scarichi esistenti 
- Elaborati grafici  
- Fine lavori del 28.11.2011 
- Documentazione per richiesta di rilascio agibilità (con presentazione di aggiornamento 
catastale, dichiarazione di rispondenza (elettrico) certificazione di conformità impianti, 
dichiarazione di assenza opere in conglomerato cementizio) nessuna prescrizione comunale 
rilevata in merito (con probabilità l’ agibilità è stata rilasciata per decorrenza termini). 
Riferito limitatamente a: fg.9 mapp. 150, sub.703 
 
P.E. N. 97/2014 CIA  per lavori di: Fusione di due unità immobiliari  e formazione di tavolato 
interno. Intestato al Sig. Pacelli Andrea. Pratica protocollata  in data 01.08.2014 al prot. 10410 
Fotocopiato in stralcio: 
-Comunicazione di inizio lavori ed asseverazione 
-Relazione tecnica dell’intervento  
-Comunicazione di fine lavori del 11.08.2014 
-Dichiarazione di non obbligatorietà dell’ape 
Nota perito= si segnala che il certificato di agibilità è valido fino al 27.12.2021 e che lo stesso 
risulta censito con un subalterno 702 anziché l aggiornato identificativo catastale sub. 703 
-Aggiornamento catastale 
Riferito limitatamente a: fg.9 mapp. 150, sub.703 

 

Descrizione di unita semindipendente con accessori di cui al punto A 
 

A. Unità semindipendente con accessori sita in Turbigo (MI), Via Cascina Gatta al civico 8 in 
ragione di:  
Piena proprietà per la quota di 1/1  al Sig. PACELLI ANDREA   

CF.N. PCLNDR71L04D198E 
 
Trattasi attualmente di alloggio composto da sette locali con cucina, doppi servizi  ed 
accessori, si distribuisce al piano terra e primo di un fabbricato con corte comune di antica 
formazione; in abbinamento, al piano interrato sono presenti dei locale accessori (spp) oltre ad 
un’ area di pertinenza esclusiva.   
L’unità sviluppa una superficie lorda di mq 300,00 circa. 
 
Identificato in Catasto: Intestato al Sig. PACELLI ANDREA, nato a Cuggiono il 04.07.1971 
 

 UNITA’ SEMIND. CON ACCESSORI      
FOGLIO MAPPALE UBICAZIONE  CAT. CLASSE    CONS.  Z.C.   RENDITA 
9 150 sub.703 

   
Via Cascina Gatta, 8 
Piano T-1-S1 

A/3 5 11,5 VANI = € 890,89 

 
L’unità  è contraddistinta con il n. 8 di civico, i locali  presentano un’altezza interna di cm 
280/315 al piano terra e cm 295/295/305 al piano primo circa, in virtù dei rilievi eseguiti; i locali 
accessori al piano int. rilevano un altezza di cm 225/235. 

 
Dotazioni comuni: cortile interno 
 
Unità semindipendente  con accessori:  
con tripla esposizione  sviluppa in generale, un'unica  zona giorno al piano terra, con  locali al 
piano notte e locali accessori al piano interrato  distinti e separati accessibili mediante scale 
interne differenti; si segnala che nel locale giorno (affacciante sul terrazzo) la scala a chiocciola 
presente collega il pianto cantinato; mentre la scala a sezione rettangolare presente nel locale 
di ingresso collega un vano cantina distinto e separato dal precedente. 
    
NOTA BENE si segnala che: la fusione delle due unità ha di fatto collegato solo il piano 
terra(mantenendo comunque due accessi esterni indipendenti e separati); al piano primo 
(zona notte) si definiscono ancora due unita separate, il locale bagno di un unità risulta al 
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
Certificazioni: nessuna 
Si riferisce limitatamente a: corpo unico.  
 

Termico (impianto): tipologia: riscaldamento autonomo 
rete di diffusori: caloriferi in alluminio 
condizioni: impianto non verificato 
posa di numero due caldaie 
Certificazioni: presente  allegata alla scia del 2011 
Non verificato se necessita di aggiornamenti 
Si riferisce limitatamente a: corpo unico.  
 

Scale esterne 
(componente edilizia): 
 
 
 
 
Condizionamento 
(componente edilizia): 

materiale di rivestimento:  dell’epoca di costruzione  
Condizioni: plafoni e pareti da manutenere (soprattutto quella per 

l’accesso alla cantina piccola) 
Scaletta esterna per l’acceso al giardino terrazzato da manutenere 

Si riferisce limitatamente a: corpo unico. 
 
Tipologia: non presente 
Si riferisce limitatamente a: corpo unico. 
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Certificazione  
energetica: 

ACE PRESENTE valida fino al 27.12.21 redatta con precedente 
Identificativo ( il certificato andrà aggiornato fino al 27.12.21 con 
identificativo corretto)   
Si riferisce limitatamente a: sub. 703 (unità imm.re). 
 

 

Descrizione del rustico ad uso deposito di cui al punto A.1 
 
A.1 Rustico ad uso deposito sito in Turbigo (MI), Via Cascina Gatta SC in ragione di:  
Piena proprietà per la quota di 1/1  al Sig. PACELLI ANDREA   

CF.N. PCLNDR71L04D198E 
 
Trattasi attualmente di piccolo edifico a tipologia  capanna composto da un locale, con 
annessa area di pertinenza. 
Lo stesso sviluppa una consistenza catastale  di mq 44,00  
NOTA PERITO=Il fabbricato risulta pertinenziale all’abitazione al fg.9, mapp. 150 sub.703 ,  

 
Identificato in Catasto: Intestato al Sig. PACELLI ANDREA, nato a Cuggiono il 04.07.1971 
 
 RUSTICO AD USO DEPOSITO       

FOGLIO MAPPALE UBICAZIONE   CAT. CLASSE    CONS.  Z.C.   RENDITA 
9 148 

   
Via Cascina Gatta SC 
Piano T 

C/2 2 44 mq = € 81,81 

 
Rustico ad uso deposito: 
Accessibile direttamente dalla Via Gatta è composto da una struttura muraria in mattoni pieni e 
copertura in travi e travetti di legno ed eternit (questo da sostituire) all’interno è presente un 
pavimento in battuto di cemento, pareti intonacate senza tinteggiatura , presente un punto 
luce collegato al contatore dell’unità abitativa. Si rileva un  altezza media interna di cm 300 
Attualmente  l’immobile è usufruito a deposito, in cattivo stato di manutenzione. 
 

Destinazione Cons. Cat Coeff. Sup. Comm. Esposizione Condizioni 

Piano terra       

Rustico  44,00 1 44,00 4lati Da ristrutturare 

Totale 44,00   44,00   

 
8. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL BENE: 
8.1 Criterio di stima 
Premessa: 
Prima di procedere alla valutazione del bene è necessario individuare alcuni elementi 
caratteristici del mercato immobiliare della zona. Il mercato delle compravendite, sia per quanto 
riguarda la domanda sia per quanto riguarda gli investimenti, sta attraversando un forte 
momento di crisi  influenzato dalla congiuntura economica che ha investito tutti i settori con 
conseguente diminuzione delle transazioni riguardanti la compravendita di immobili. Inoltre il 
mercato immobiliare fondato sullo scambio del patrimonio esistente ha subito un ulteriore fase di 
arresto in seguito alla promulgazione delle nuove normative che regolamentano il risparmio 
energetico e la sicurezza sul lavoro (D.L. del 29/12/06 n. 311, L.R. n. 24/06 successiva e restrittiva 
L.R. n. 8/5018;  testo unico e succ. mod. D.Lgs 81/08) coinvolgendo l’involucro edilizio che a 
seconda delle modalità costruttive abbisogna di costi sempre maggiori in fase di 
manutenzione/ristrutturazione al fine di rispondere ai requisiti di isolamento termico, acustico, di 
sicurezza.  
Premesso quanto sopra, si illustra qui di seguito le osservazioni applicate per il criterio di stima.  
La superficie da considerare, per la valutazione globale dell’immobile, è quella “commerciale” 
calcolata con le indicazioni che seguono. Ulteriori variazioni del valore potranno essere ottenute 
applicando i “ coefficienti di differenziazione”. I prezzi espressi in -euro/mq- sono da intendersi 
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